



Psychiatrická nemocnice Kosmonosy


Lípy 15, 293 06 Kosmonosy

OBJEDNÁVKA

Adresát:

Trigon MB s.r.o.
Víta Nejedlého 742
293 06 Kosmonosy

Objednávka číslo: **264/Ný/2016**
Datum vystavení: 9. 11. 2016
Místo vystavení: OTIČ
Vyřizuje: Ing. Roman Novotný
Telefon: 602167750
Fax: 326735368
E-mail: roman.novotny@pnkosmonosy.cz

Poř.číslo	Jednotky	Množství	Popis
			<p>Objednáváme u Vás opravu části oddělení A14 – 2.NP pavilonu A v rozsahu dle přiložené cenové nabídky (stavební úpravy pokoj 7-13, výdej jídel, WC zam., úklid. místnost, špin. prádlo, sklad, chodba u zad. výtahu, šatna, malá chodba, chodba 2. část, podesty u vstupů do odd.).</p> <p>Cena celkem bez DPH 497.506,- Kč</p> <p>Děkujeme.</p> <p>Akceptuji: </p> <p>Psychiatrická nemocnice Kosmonosy (58) 293 06</p>

Na daňové doklady uvádějte správně a kompletně všechny údaje dle nařízení zákona o DPH.

Pokud není smluvně uvedeno jinak, žádáme fakturovat se **splatností minimálně 21 dnů.**

S pozdravem

Ing. Roman Novotný
provozně-tech. náměstek

PN Kosmonosy - pavilon A 14 - stavební úpravy pokoj 7- 13, výdej jídel, WC zaměst.,úklid. míst.,špin.prádlo, sklad,chodba u zad. výtahu, šatna , malá chodba + chodba 2.část , podesty u vstupů do oddělení

nabídka firmy TRIGON MB s.r.o.

POKOJ 7				
VYVĚŠENÍ DVEŘ. KŘÍDLA	KS	1,000	15,00	15,00
VYB DVEŘNÍ ZÁRUB KOV 2M2	M2	1,800	227,00	408,60
OSAZ DVEŘ ZÁRUBNĚ OCEL DODAT 2,5M2+dozdívka	KUS	1,000	430,00	430,00
ZARUBEN OCEL.H 110 1100 L/P	KUS	1,000	530,00	530,00
ODSEKÁNÍ KERAMICKÉHO SOKLU	M	13,000	78,00	1 014,00
OMÍT STĚN Š15CM VÁP ŠTUK po odsekaném soklu	M2	2,800	480,00	1 248,00
OPRAVA VÁP OMÍTEK STĚN ŠTUK 30% - za radiátorem	M2	2,000	87,00	174,00
MTŽ SOKL KERAM ROVNÝ FLEX LEP -100	M	23,000	90,00	2 070,00
PENETRACE PODLAHY	M2	1,000	30,00	30,00
PODLAHY STĚRKOVÁNÍ VYROVNÁVACÍ TMEL	M2	1,000	147,00	147,00
MTŽ KERAM REŽNÁ SKLUZ LEPIDLO -50	M2	1,000	440,00	440,00
OMÍTKY RÝH STROP Š.15CM	M2	2,800	935,00	2 618,00
HRUBÁ VÝPLŇ RÝH VE STĚNÁCH DO 10/10MM MALTOU Z SMS	MB	15,500	96,00	1 488,00
PENETRACE PODKLADU	M2	7,500	32,00	240,00
OPRAVA VÁP OMÍTEK STĚN ŠTUK 30%	M2	7,500	87,00	652,50
LEŠENÍ LEHKÉ POMOCNÉ	M2	18,000	60,00	1 080,00
VNITROSTAV DOPRAVA SUTI DO 10M	T	0,650	184,00	119,60
VNITROSTAV DOPRAVA SUTI ZKD 5M	T	3,250	20,00	65,00
SVISLÁ DOPRAVA ZA 1 PODLOŽÍ	T	0,650	244,00	158,60
SVISLÁ DOPRAVA -PŘÍPLATEK ZA DALŠÍ PODLOŽÍ	T	0,320	142,00	45,44
NAKLÁDÁNÍ SUTI	T	0,650	95,00	61,75
VYČIŠTĚNÍ BUDOV PODLAŽÍ V 4M	M2	31,590	52,00	1 642,68
PŘESUN HMOT	5%		14 678,17	733,91
CELKEM POKOJ 7 BEZ DPH				15 412,08

POKOJ 8				
VYVĚŠENÍ DVEŘ. KŘÍDLA	KS	1,000	15,00	15,00
VYB DVEŘNÍ ZÁRUB KOV 2M2	M2	1,800	227,00	408,60
OSAZ DVEŘ ZÁRUBNĚ OCEL DODAT 2,5M2+dozdívka	KUS	1,000	430,00	430,00
ZARUBEN OCEL.H 110 1100 L/P	KUS	1,000	530,00	530,00
ODSEKÁNÍ KERAMICKÉHO SOKLU	M	18,800	78,00	1 466,40
OMÍT STĚN Š15CM VÁP ŠTUK po odsekaném soklu	M2	3,800	480,00	1 824,00
OPRAVA VÁP OMÍTEK STĚN ŠTUK 30% - za radiátorem	M2	2,000	87,00	174,00
MTŽ SOKL KERAM ROVNÝ FLEX LEP -100	M	25,300	90,00	2 277,00
PENETRACE PODLAHY	M2	31,400	30,00	942,00
PODLAHY STĚRKOVÁNÍ VYROVNÁVACÍ TMEL	M2	31,400	147,00	4 615,80
MTŽ KERAM REŽNÁ SKLUZ LEPIDLO -50	M2	31,400	440,00	13 816,00
OMÍTKY RÝH STROP Š.15CM	M2	3,000	935,00	2 805,00
HRUBÁ VÝPLŇ RÝH VE STĚNÁCH DO 10/10MM MALTOU Z SMS	MB	6,500	96,00	624,00
PENETRACE PODKLADU	M2	6,850	32,00	212,80
OPRAVA VÁP OMÍTEK STĚN ŠTUK 30%	M2	6,850	87,00	578,55
LEŠENÍ LEHKÉ POMOCNÉ	M2	20,000	60,00	1 200,00
VNITROSTAV DOPRAVA SUTI DO 10M	T	0,650	184,00	119,60
VNITROSTAV DOPRAVA SUTI ZKD 5M	T	3,250	20,00	65,00
SVISLÁ DOPRAVA ZA 1 PODLOŽÍ	T	0,650	244,00	158,60
SVISLÁ DOPRAVA -PŘÍPLATEK ZA DALŠÍ PODLOŽÍ	T	0,320	142,00	45,44
NAKLÁDÁNÍ SUTI	T	0,650	95,00	61,75
VYČIŠTĚNÍ BUDOV PODLAŽÍ V 4M	M2	31,120	52,00	1 618,24
ZAZDÍVKA -4M2 PŘÍČKY CIHELNÝ BLOK P+D 14CM	M2	1,700	510,00	867,00
VNI OMÍTKA ZDI ŠTUKOVÁ	M2	12,750	245,00	3 123,75
PŘESUN HMOT	5%		37 978,53	1 898,93
CELKEM POKOJ 8 BEZ DPH				39 877,46

POKOJ 9				
VYVĚŠENÍ DVEŘ. KŘÍDLA	KS	1,000	15,00	15,00
OPRAVA VÁP OMÍTEK STĚN ŠTUK 30% - za radiátorem	M2	1,000	87,00	87,00
MTŽ SOKL KERAM ROVNÝ FLEX LEP -100	M	19,200	90,00	1 728,00
PENETRACE PODLAHY	M2	0,700	30,00	21,00
PODLAHY STĚRKOVÁNÍ VYROVNÁVACÍ TMEL	M2	0,700	147,00	102,90
MTŽ KERAM REŽNÁ SKLUZ LEPIDLO -50	M2	0,700	440,00	308,00
OMÍTKY RÝH STROP Š.15CM	M2	1,500	935,00	1 402,50
HRUBÁ VÝPLŇ RÝH VE STĚNÁCH DO 10/10MM MALTOU Z SMS	MB	14,000	96,00	1 344,00
PENETRACE PODKLADU	M2	5,500	32,00	176,00
OPRAVA VÁP OMÍTEK STĚN ŠTUK 30%	M2	5,500	87,00	478,50
LEŠENÍ LEHKÉ POMOCNÉ	M2	8,000	60,00	480,00
BOUR PODKLAD B POTĚR	M3	0,100	1 580,00	158,00
DOPLNĚNÍ MAZANINY B RÝHY	M3	0,100	3 845,00	364,50
VNITROSTAV DOPRAVA SUTI DO 10M	T	0,400	184,00	73,80
VNITROSTAV DOPRAVA SUTI ZKD 5M	T	0,800	20,00	16,00
SVISLÁ DOPRAVA ZA 1 PODLOŽÍ	T	0,400	244,00	97,60
SVISLÁ DOPRAVA -PŘÍPLATEK ZA DALŠÍ PODLOŽÍ	T	0,200	142,00	28,40
NAKLÁDÁNÍ SUTI	T	0,400	95,00	38,00
VYČIŠTĚNÍ BUDOV PODLAŽÍ V 4M	M2	21,930	52,00	1 140,36
PŘESUN HMOT	5%		8 057,36	402,87
CELKEM POKOJ 9 BEZ DPH				8 460,23

pokoj 10				
VYVĚŠENÍ DVEŘ. KŘÍDLA	KS	1,000	15,00	15,00
OPRAVA VÁP OMÍTEK STĚN ŠTUK 30% - za radiátorem	M2	2,000	87,00	174,00
ODSEKÁNÍ KERAMICKÉHO SOKLU	M	11,000	78,00	858,00
OMÍT STĚN Š15CM VÁP ŠTUK po odsekaném soklu	M2	2,200	480,00	1 056,00
MTŽ SOKL KERAM ROVNÝ FLEX LEP -100	M	22,920	90,00	2 062,80
PENETRACE PODLAHY	M2	22,920	30,00	687,60
PODLAHY STĚRKOVÁNÍ VYROVNÁVACÍ TMEL	M2	22,920	147,00	3 369,24
MTŽ KERAM REŽNÁ SKLUZ LEPIDLO -50	M2	22,920	440,00	10 084,80
VYB DVEŘNÍ ZÁRUB KOV 2M2	M2	1,800	227,00	408,60
OSAZ DVEŘ ZÁRUBNĚ OCEL DODAT 2,5M2+dozdívka	KUS	1,000	430,00	430,00
ZARUBEN OCEL.H 110 1100 L/P	KUS	1,000	530,00	530,00
OMÍTKY RÝH STROP Š.15CM	M2	3,200	935,00	2 992,00
HRUBÁ VÝPLŇ RÝH VE STĚNÁCH DO 10/10MM MALTOU Z SMS	MB	18,000	96,00	1 728,00
PENETRACE PODKLADU	M2	6,000	32,00	192,00
OPRAVA VÁP OMÍTEK STĚN ŠTUK 30%	M2	6,000	87,00	522,00
LEŠENÍ LEHKÉ POMOCNÉ	M2	18,000	60,00	1 080,00
VNITROSTAV DOPRAVA SUTI DO 10M	T	0,400	184,00	73,60
VNITROSTAV DOPRAVA SUTI ZKD 5M	T	0,800	20,00	16,00
SVISLÁ DOPRAVA ZA 1 PODLOŽÍ	T	0,400	244,00	97,60
SVISLÁ DOPRAVA -PŘÍPLATEK ZA DALŠÍ PODLOŽÍ	T	0,200	142,00	28,40
NAKLÁDÁNÍ SUTI	T	0,400	95,00	38,00
VYČIŠTĚNÍ BUDOV PODLAŽÍ V 4M	M2	32,680	52,00	1 699,36
PŘESUN HMOT	5%		28 143,00	1 407,15
CELKEM POKOJ 10 BEZ DPH				29 550,15

POKOJ 11

VYVĚŠENÍ DVEŘ. KŘÍDLA	KS	1,000	15,00	15,00
OPRAVA VÁP OMÍTEK STĚN ŠTUK 30% - za radiátorem	M2	1,000	87,00	87,00
OMÍTKY RÝH STROP Š.15CM	M2	1,500	935,00	1 402,50
HRUBÁ VÝPLŇ RÝH VE STĚNÁCH DO 10/10MM MALTOU Z SMS	MB	5,000	96,00	480,00
PENETRACE PODKLADU	M2	4,000	32,00	128,00
OPRAVA VÁP OMÍTEK STĚN ŠTUK 30%	M2	4,000	87,00	348,00
LEŠENÍ LEHKÉ POMOCNÉ	M2	8,000	60,00	480,00
VNITROSTAV DOPRAVA SUTI DO 10M	T	0,400	184,00	73,60
VNITROSTAV DOPRAVA SUTI ZKD 5M	T	0,800	20,00	16,00
SVISLÁ DOPRAVA ZA 1 PODLOŽÍ	T	0,400	244,00	97,60
SVISLÁ DOPRAVA -PŘÍPLATEK ZA DALŠÍ PODLOŽÍ	T	0,200	142,00	28,40
NAKLÁDÁNÍ SUTI	T	0,400	95,00	38,00
VYČIŠTĚNÍ BUDOV PODLAŽÍ V 4M	M2	22,320	52,00	1 160,64
PŘESUN HMOT				217,74
CELKEM POKOJ 11 BEZ DPH			4 354,74	4 672,48

POKOJ 12				
VYVĚŠENÍ DVEŘ. KŘÍDLA	KS	1,000	15,00	15,00
MTŽ SOKL KERAM ROVNÝ FLEX LEP -100	M	1,200	90,00	108,00
OMÍTKY RÝH STROP Š.15CM	M2	5,800	935,00	5 423,00
HRUBÁ VÝPLŇ RÝH VE STĚNÁCH DO 10/10MM MALTOU Z SMS	MB	44,200	96,00	4 243,20
PENETRACE PODKLADU	M2	17,800	32,00	569,60
OPRAVA VÁP OMÍTEK STĚN ŠTUK 30%	M2	17,800	87,00	1 548,60
LEŠENÍ LEHKÉ POMOCNÉ	M2	18,000	60,00	1 080,00
VNITROSTAV DOPRAVA SUTI DO 10M	T	0,400	184,00	73,60
VNITROSTAV DOPRAVA SUTI ZKD 5M	T	0,800	20,00	16,00
SVISLÁ DOPRAVA ZA 1 PODLOŽÍ	T	0,400	244,00	97,60
SVISLÁ DOPRAVA -PŘÍPLATEK ZA DALŠÍ PODLOŽÍ	T	0,200	142,00	28,40
NAKLÁDÁNÍ SUTI	T	0,400	95,00	38,00
VYČIŠTĚNÍ BUDOV PODLAŽÍ V 4M	M2	62,360	52,00	3 242,72
ZAKRÝVACÍ PRÁCE A ÚKLIDOVÉ PRÁCE	SB.	1,000	2 750,00	2 750,00
PŘESUN HMOT				961,69
CELKEM POKOJ 12 BEZ DPH			19 233,72	20 195,41

POKOJ 13				
VYVĚŠENÍ DVEŘ. KŘÍDLA	KS	1,000	15,00	15,00
OPRAVA VÁP OMÍTEK STĚN ŠTUK 30% - za radiátorem	M2	3,000	87,00	261,00
MTŽ SOKL KERAM ROVNÝ FLEX LEP -100	M	1,900	90,00	171,00
SEK RÝH ZDI CI 15X20CM	M	4,800	150,00	720,00
OMIT RÝH STĚN Š15CM VÁP ŠTUK	M2	1,600	480,00	768,00
OBEZDÍVKA STOUPAČKY YTONG 7,5CM	M2	4,100	420,00	1 722,00
BOUR ZDIVA CI PÁL MV,MVC	M3	0,850	545,00	354,25
VNI OMÍTKA ZDI ŠTUKOVÁ	M2	2,000	245,00	490,00
OMÍTKY RÝH STROP Š.15CM	M2	4,400	935,00	4 114,00
HRUBÁ VÝPLŇ RÝH VE STĚNÁCH DO 10/10MM MALTOU Z SMS	MB	57,800	96,00	5 548,80
PENETRACE PODKLADU	M2	16,000	32,00	512,00
OPRAVA VÁP OMÍTEK STĚN ŠTUK 30%	M2	16,000	87,00	1 392,00
DEMONTÁŽ VENTILÁTORU A ZAZDĚNÍ	SB.	1,000	1 280,00	1 280,00
LEŠENÍ LEHKÉ POMOCNÉ	M2	52,000	60,00	3 120,00
VNITROSTAV DOPRAVA SUTI DO 10M	T	1,200	184,00	220,80
VNITROSTAV DOPRAVA SUTI ZKD 5M	T	2,400	20,00	48,00
SVISLÁ DOPRAVA ZA 1 PODLOŽÍ	T	1,200	244,00	292,80
SVISLÁ DOPRAVA -PŘÍPLATEK ZA DALŠÍ PODLOŽÍ	T	0,600	142,00	85,20
NAKLÁDÁNÍ SUTI	T	1,200	95,00	114,00
VYČIŠTĚNÍ BUDOV PODLAŽÍ V 4M	M2	54,680	52,00	2 843,88
PŘESUN HMOT				1 203,84
CELKEM POKOJ 13 BEZ DPH			24 072,73	25 276,37

VÝDEJ JÍDEL				
VYVĚŠENÍ DVEŘ. KŘÍDLA	KS	1,000	15,00	15,00
SEK RÝH ZDI CI 15X20CM	M	9,600	150,00	1 440,00
OMIT RÝH STĚN Š15CM VÁP ŠTUK	M2	3,200	480,00	1 536,00
DMTŽ PODLAHA HUTNÁ MALTA	M2	15,600	80,00	1 248,00
BOUR PODKLAD B POTĚR TL15CM >4M2	M3	2,340	1 580,00	3 650,40
VYROV CEM POTĚR 5CM SUCH SMĚS PÁS	M2	15,600	475,00	7 410,00
PENETRACE PODLAHY	M2	15,600	30,00	468,00
MTŽ KERAM REŽNÁ SKLUZ LEPIDLO -50	M2	15,600	440,00	6 864,00
DMTŽ OBKLAD PÓROVINA MALTA	M2	30,600	80,00	1 836,00
VNI OMÍTKA ZDI HLADKÁ	M2	30,600	225,00	6 885,00
PENETRACE PODKLADU	M2	30,600	32,00	979,20
MTŽ OBKLAD PÓROV FLEX LEP -25KS/M2	M2	30,600	350,00	10 710,00
PŘÍPL OBKLAD PÓROV PLOCHA -10M2	M2	30,600	20,00	612,00
PLASTOVÝ PROFIL FLEX LEPIDLO ROHOVÝ	M	10,000	65,00	650,00
PLASTOVÝ PROFIL FLEX LEP UKONČOVACÍ	M	16,000	60,00	960,00
OBEZDÍVKA STOUPAČKY YTONG 7,5CM	M2	4,000	420,00	1 680,00
LEPÍČÍ TMEL, ARMOVACÍ TKANINA,ŠTUK	m2	4,000	267,00	1 068,00
OMÍTKY RÝH STROP Š.15CM	M2	1,500	935,00	1 402,50
HRUBÁ VÝPLŇ RÝH VE STĚNÁCH DO 10/10MM MALTOU Z SMS	MB	43,000	96,00	4 128,00
PENETRACE PODKLADU	M2	14,300	32,00	457,60
OPRAVA VÁP OMÍTEK STĚN ŠTUK 30%	M2	14,300	87,00	1 244,10
LEŠENÍ LEHKÉ POMOCNÉ	M2	18,000	60,00	1 080,00
VNITROSTAV DOPRAVA SUTI DO 10M	T	9,200	184,00	1 692,80
VNITROSTAV DOPRAVA SUTI ZKD 5M	T	18,400	20,00	368,00
SVISLÁ DOPRAVA ZA 1 PODLOŽÍ	T	9,200	244,00	2 244,80
SVISLÁ DOPRAVA -PŘÍPLATEK ZA DALŠÍ PODLOŽÍ	T	4,600	142,00	653,20
NAKLÁDÁNÍ SUTI	T	9,200	95,00	874,00
VYČIŠTĚNÍ BUDOV PODLAŽÍ V 4M	M2	15,600	52,00	811,20
PŘESUN HMOT				3 148,39
CELKEM VÝDEJ JÍDEL BEZ DPH			62 967,80	66 116,19

WC ZAMĚSTNANCI A ÚKLIDOVÁ MÍSTNOST				
VYVĚŠENÍ DVEŘ. KŘÍDLA	KS	1,000	15,00	15,00
BOUR ZDIVA CI PÁL MV,MVC	M3	3,460	545,00	1 885,70
SEK RÝH ZDI CI VTAH NOS HL15CMH25CM	M	2,000	185,00	370,00
OSAZENÍ VÁLCOVANÝCH NOSNÍKŮ	T	0,216	6 165,00	1 331,64
VÁLC NOSNÍKY PŘIPR OTV Č 14 DO 22	T	0,216	19 935,00	4 305,96
PLENT VÁLCOV NOSNÍK V 20CM CIHLA	M2	0,980	595,00	583,10
VYZDÍVKA MEZI NOSNÍKY CI MC	M3	0,260	3 999,00	1 039,74
OSAZ DVEŘ ZÁRUBNÉ OCEL DODAT 2,5M2+dozdívka	KUS	2,000	430,00	860,00
ZARUBEN OCEL.H 110 700 L/P	KUS	1,000	440,00	440,00
ZARUBEN OCEL.H 110 900 L/P	KUS	1,000	445,00	445,00
PŘÍČKY CIHLY DUTE PALENÉ P10 65MM	M2	2,100	396,00	831,60
VNI OMÍTKA ZDI ŠTUKOVÁ	M2	4,200	245,00	1 029,00
PŘÍČKA YTONG 7,5CM	M2	14,400	420,00	6 048,00
LEPÍČÍ TMEL, ARMOVACÍ TKANINA,ŠTUK	m2	14,400	267,00	3 844,80
VNI OMÍTKA ZDI HLADKÁ	M2	26,740	225,00	6 016,50
DMTŽ PODLAHA HUTNÁ MALTA	M2	12,000	80,00	960,00
BOUR PODKLAD B POTĚR TL15CM >4M2	M3	0,250	1 560,00	390,00
VYROV CEM POTĚR 5CM SUCH SMĚS PÁS	M2	2,200	475,00	1 045,00
PENETRACE PODLAHY	M2	12,000	30,00	360,00
PODLAHY STĚRKOVÁNÍ VYROVNÁVACÍ TMEL	M2	12,000	147,00	1 764,00
MTŽ KERAM REŽNÁ SKLUZ LEPIDLO -50	M2	12,000	440,00	5 280,00
DMTŽ OBKLAD PÓROVINA MALTA	M2	2,000	60,00	120,00

PENETRACE PODKLADU	M2	18,800	32,00	595,20
MTŽ OBKLAD PÓROV FLEX LEP -25KS/M2	M2	18,800	350,00	6 510,00
PŘÍPL OBKLAD PÓROV PLOCHA -10M2	M2	18,800	20,00	372,00
PLASTOVÝ PROFIL FLEX LEPIDLO ROHOVÝ	M	6,000	65,00	390,00
PLASTOVÝ PROFIL FLEX LEP UKONČOVACÍ	M	10,000	60,00	600,00
ODSTRAŇ NÁTĚR OMÍTKA STĚN OPÁL+OBR	M2	4,700	152,00	714,40
OMÍTKY RÝH STROP Š.15CM	M2	1,500	935,00	1 402,50
HRUBÁ VÝPLŇ RÝH VE STĚNÁCH DO 10/10MM MALTOU Z SMS	MB	2,500	96,00	240,00
PENETRACE PODKLADU	M2	4,800	32,00	153,60
OPRAVA VÁP OMÍTEK STĚN ŠTUK 30%	M2	4,800	87,00	417,60
LEŠENÍ LEHKÉ POMOCNÉ	M2	32,000	60,00	1 920,00
VNITROSTAV DOPRAVA SUTI DO 10M	T	9,800	184,00	1 803,20
VNITROSTAV DOPRAVA SUTI ZKD 5M	T	19,600	20,00	392,00
SVISLÁ DOPRAVA ZA 1 PODLOŽÍ	T	9,800	244,00	2 391,20
SVISLÁ DOPRAVA -PŘÍPLATEK ZA DALŠÍ PODLOŽÍ	T	4,900	142,00	695,80
NAKLÁDÁNÍ SUTI	T	9,800	95,00	931,00
VYČIŠTĚNÍ BUDOV PODLAŽÍ V 4M	M2	12,000	52,00	624,00
PŘESUN HMOT				2 955,88
	5%		59 117,54	

CELKEM WC ZAMĚSTNANCI, ÚKLIDOVÁ MÍSTNOST BEZ DPH

62 073,42

ŠPINAVÉ PRÁDLO

VYVĚŠENÍ DVEŘ. KŘÍDLA	KS	1,000	15,00	15,00
OPRAVA VÁP OMÍTEK STĚN ŠTUK 30% - za radiátorem	M2	1,000	87,00	87,00
VÝROV CEM POTĚR 5CM SUCH SMĚS PÁS	M2	0,500	475,00	237,50
PENETRACE PODLAHY	M2	12,710	30,00	381,30
PODLAHY STĚRKOVÁNÍ VYROVNÁVACÍ TMEL	M2	12,710	147,00	1 868,37
MTŽ KERAM REŽNÁ SKLUZ LEPIDLO -50	M2	12,710	440,00	5 592,40
MTŽ SOKL KERAM ROVNÝ FLEX LEP -100	M	14,020	90,00	1 261,80
PENETRACE PODKLADU stěn	M2	28,040	32,00	897,28
LEPÍCÍ TMEL, ARMOVACÍ TKANINA,ŠTUK	m2	28,040	267,00	7 486,68
VYBOURÁNÍ a ZAZDÍVKA OKNA 1M2	sb.	1,000	850,00	850,00
OMÍTKY RÝH STROP Š.15CM	M2	1,000	935,00	935,00
HRUBÁ VÝPLŇ RÝH VE STĚNÁCH DO 10/10MM MALTOU Z SMS	MB	7,000	98,00	672,00
PENETRACE PODKLADU	M2	1,000	32,00	32,00
OPRAVA VÁP OMÍTEK STĚN ŠTUK 30%	M2	1,000	87,00	87,00
LEŠENÍ LEHKÉ POMOCNÉ	M2	8,000	60,00	480,00
VNITROSTAV DOPRAVA SUTI DO 10M	T	0,400	184,00	73,60
VNITROSTAV DOPRAVA SUTI ZKD 5M	T	0,800	20,00	16,00
SVISLÁ DOPRAVA ZA 1 PODLOŽÍ	T	0,400	244,00	97,60
SVISLÁ DOPRAVA -PŘÍPLATEK ZA DALŠÍ PODLOŽÍ	T	0,200	142,00	28,40
NAKLÁDÁNÍ SUTI	T	0,400	95,00	38,00
VYČIŠTĚNÍ BUDOV PODLAŽÍ V 4M	M2	12,710	52,00	660,92
PŘESUN HMOT				1 089,89
	5%		21 797,85	

CELKEM ŠPINAVÉ PRÁDLO BEZ DPH

22 887,74

SKLAD

VYVĚŠENÍ DVEŘ. KŘÍDLA	KS	1,000	15,00	15,00
OPRAVA VÁP OMÍTEK STĚN ŠTUK 30% - za radiátorem	M2	1,000	87,00	87,00
BOUR PODKLAD B POTĚR TL15CM >4M2	M3	2,000	1 560,00	3 120,00
SVAROVANÁ SÍŤ 150/4 -150-4	t	0,040	23 900,00	956,00
VÝROV CEM POTĚR 5CM SUCH SMĚS PÁS	M2	13,300	475,00	6 317,50
OBVODOVÁ DILATACE MIRELON	m	15,480	24,00	371,52
PENETRACE PODLAHY	M2	13,300	30,00	399,00
MTŽ KERAM REŽNÁ SKLUZ LEPIDLO -50	M2	12,000	440,00	5 280,00
MTŽ SOKL KERAM ROVNÝ FLEX LEP -100	M	15,480	60,00	1 393,20
PENETRACE PODKLADU stěn	M2	28,040	32,00	897,28
OMÍTKY RÝH STROP Š.15CM - odhad	M2	1,500	935,00	1 402,50
HRUBÁ VÝPLŇ RÝH VE STĚNÁCH DO 10/10MM MALTOU Z SMS - odhad	MB	10,000	96,00	960,00
PENETRACE PODKLADU	M2	5,000	32,00	160,00
OPRAVA VÁP OMÍTEK STĚN ŠTUK 30%	M2	5,000	87,00	435,00
LEŠENÍ LEHKÉ POMOCNÉ	M2	8,000	60,00	480,00
VNITROSTAV DOPRAVA SUTI DO 10M	T	0,400	184,00	73,60
VNITROSTAV DOPRAVA SUTI ZKD 5M	T	0,800	20,00	16,00
SVISLÁ DOPRAVA ZA 1 PODLOŽÍ	T	0,400	244,00	97,60
SVISLÁ DOPRAVA -PŘÍPLATEK ZA DALŠÍ PODLOŽÍ	T	0,200	142,00	28,40
NAKLÁDÁNÍ SUTI	T	0,400	95,00	38,00
VYČIŠTĚNÍ BUDOV PODLAŽÍ V 4M	M2	13,300	52,00	691,60
PŘESUN HMOT				1 160,96
	5%		23 219,20	

CELKEM SKLAD BEZ DPH

24 380,16

CHODBA U ZADNÍHO VÝTAHU

VYVĚŠENÍ DVEŘ. KŘÍDLA	KS	1,000	15,00	15,00
BOUR PODKLAD B POTĚR TL15CM >4M2	M3	0,400	1 560,00	624,00
SVAROVANÁ SÍŤ 150/4 -150-4	t	0,030	23 900,00	717,00
VÝROV CEM POTĚR 5CM SUCH SMĚS PÁS	M2	7,200	475,00	3 420,00
OBVODOVÁ DILATACE MIRELON	m	8,800	24,00	211,20
PENETRACE PODLAHY	M2	7,200	30,00	216,00
MTŽ KERAM REŽNÁ SKLUZ LEPIDLO -50	M2	7,200	440,00	3 168,00
MTŽ SOKL KERAM ROVNÝ FLEX LEP -100	M	8,800	90,00	792,00
DEMONTÁŽ MŘÍŽE VČ. LIKVIDACE	S	1,000	800,00	800,00
DMTŽ OBKLAD PÓROVINA MALTA	M2	12,300	60,00	738,00
VNI OMÍTKA ZDI HLADKÁ	M2	12,300	225,00	2 767,50
PENETRACE PODKLADU stěn	M2	12,300	32,00	393,60
OPRAVA VÁP OMÍTEK STĚN ŠTUK 30%	M2	12,300	87,00	1 070,10
VNI OMÍTKA ZDI ŠTUKOVÁ	M2	2,500	245,00	612,50
OMÍTKY RÝH STROP Š.15CM - odhad	M2	1,000	935,00	935,00
HRUBÁ VÝPLŇ RÝH VE STĚNÁCH DO 10/10MM MALTOU Z SMS	MB	14,000	96,00	1 344,00
PENETRACE PODKLADU	M2	5,000	32,00	160,00
OPRAVA VÁP OMÍTEK STĚN ŠTUK 30%	M2	5,000	87,00	435,00
LEŠENÍ LEHKÉ POMOCNÉ	M2	8,000	60,00	480,00
VNITROSTAV DOPRAVA SUTI DO 10M	T	0,800	184,00	147,20
VNITROSTAV DOPRAVA SUTI ZKD 5M	T	1,600	20,00	32,00
SVISLÁ DOPRAVA ZA 1 PODLOŽÍ	T	0,800	244,00	195,20
SVISLÁ DOPRAVA -PŘÍPLATEK ZA DALŠÍ PODLOŽÍ	T	0,400	142,00	56,80
NAKLÁDÁNÍ SUTI	T	0,800	95,00	76,00
VYČIŠTĚNÍ BUDOV PODLAŽÍ V 4M	M2	7,150	52,00	371,80
PŘESUN HMOT				988,90
	5%		19 777,90	

CELKEM CHODBA U ZADNÍHO VÝTAHU BEZ DPH

20 766,80

ŠATNA

VYVĚŠENÍ DVEŘ. KŘÍDLA	KS	1,000	15,00	15,00
OPRAVA VÁP OMÍTEK STĚN ŠTUK 30% - za radiátorem	M2	2,000	87,00	174,00
OMÍTKY RÝH STROP Š.15CM	M2	1,500	935,00	1 402,50
HRUBÁ VÝPLŇ RÝH VE STĚNÁCH DO 10/10MM MALTOU Z SMS	MB	6,000	96,00	576,00
PENETRACE PODKLADU	M2	7,500	32,00	240,00
OPRAVA VÁP OMÍTEK STĚN ŠTUK 30%	M2	7,500	87,00	652,50
DMTŽ LEPENÁ PODLAHA 2* +sokl	M2	17,700	44,10	780,57
LEŠENÍ LEHKÉ POMOCNÉ	M2	8,000	60,00	480,00
VNITROSTAV DOPRAVA SUTI DO 10M	T	0,400	184,00	73,60
VNITROSTAV DOPRAVA SUTI ZKD 5M	T	0,800	20,00	16,00
SVISLÁ DOPRAVA ZA 1 PODLOŽÍ	T	0,400	244,00	97,60
SVISLÁ DOPRAVA -PŘÍPLATEK ZA DALŠÍ PODLOŽÍ	T	0,200	142,00	28,40
NAKLÁDÁNÍ SUTI	T	0,400	95,00	38,00

VYČIŠTĚNÍ BUDOV PODLAŽÍ V 4M	M2	17,700	52,00	920,40
PŘESUN HMOT	5%		5 494,57	274,73
CELKEM ŠATNA BEZ DPH				5 769,30
MALÁ CHODBA				
ODSEKÁNÍ KERAMICKÉHO SOKLU	M	27,700	78,00	2 160,60
OMÍT STĚN Š15CM VÁP ŠTUK po odsekaném soklu	M2	5,540	480,00	2 659,20
MTŽ SOKL KERAM ROVNÝ FLEX LEP -100	M	27,700	90,00	2 493,00
MTŽ KERAM REŽNÁ SKLUZ LEPIDLO -50	M2	2,000	440,00	880,00
OMÍT RÝH STROP Š15CM -záhozy po elektro	M2	4,000	935,00	3 740,00
OMÍT RÝH STĚN Š15CM VÁP ŠTUK - záhozy po elektro	M2	16,000	480,00	7 680,00
OPRAVA VÁP OMÍTEK STĚN ŠTUK 30%	M2	20,000	87,00	1 740,00
LEŠENÍ LEHKÉ POMOČNÉ	M2	28,000	60,00	1 680,00
VNITROSTAV DOPRAVA SUTI DO 10M	T	0,700	184,00	128,80
VNITROSTAV DOPRAVA SUTI ZKD 5M	T	3,500	20,00	70,00
SVISLÁ DOPRAVA ZA 1 PODLOŽÍ	T	0,700	244,00	170,80
SVISLÁ DOPRAVA -PŘÍPLATEK ZA DALŠÍ PODLOŽÍ	T	0,350	142,00	49,70
NAKLÁDÁNÍ SUTI	T	0,700	95,00	66,50
VYČIŠTĚNÍ BUDOV PODLAŽÍ V 4M	M2	31,100	52,00	1 617,20
PŘESUN HMOT	5%		25 135,80	1 256,79
CELKEM MALÁ CHODBA BEZ DPH				26 392,59
CHODBA				
ODSEKÁNÍ KERAMICKÉHO SOKLU	M	54,500	78,00	4 251,00
OMÍT STĚN Š15CM VÁP ŠTUK po odsekaném soklu	M2	10,900	480,00	5 232,00
MTŽ SOKL KERAM ROVNÝ FLEX LEP -100	M	54,500	90,00	4 905,00
MTŽ KERAM REŽNÁ SKLUZ LEPIDLO -50 - ODHAD	M2	10,000	440,00	4 400,00
ZAZDÍVKA DO 4M2 PŘÍČKY	M2	2,000	420,00	840,00
LEPÍČÍ TMEL, ARMOVACÍ TKANINA, ŠTUK	m2	2,000	287,00	534,00
PENETRACE STÁVAJÍCÍ PODLAHY	M2	10,000	30,00	300,00
PODLAHY STĚRKOVÁNÍ VYROVNÁVACÍ TMEL	M2	10,000	147,00	1 470,00
OMÍT RÝH STROP Š15CM -záhozy po elektro	M2	6,000	935,00	5 610,00
OMÍT RÝH STĚN Š15CM VÁP ŠTUK - záhozy po elektro	M2	42,000	480,00	20 160,00
OPRAVA VÁP OMÍTEK STĚN ŠTUK 30%	M2	95,000	87,00	8 265,00
HRUBÁ VÝPLŇ RÝH VE STĚNÁCH DO 10/10MM MALTOU Z SMS	MB	40,000	96,00	3 840,00
VYBOURÁNÍ SDK, DEMONTÁŽ VZT, ZAZDÍVKA 3KS OTVORŮ	SB.	1,000	2 000,00	2 000,00
VNI OMÍTKA ZDI ŠTUKOVÁ	M2	15,000	245,00	3 675,00
LEŠENÍ LEHKÉ POMOČNÉ	M2	120,000	60,00	7 200,00
VNITROSTAV DOPRAVA SUTI DO 10M	T	0,700	184,00	128,80
VNITROSTAV DOPRAVA SUTI ZKD 5M	T	3,500	20,00	70,00
SVISLÁ DOPRAVA ZA 1 PODLOŽÍ	T	0,700	244,00	170,80
SVISLÁ DOPRAVA -PŘÍPLATEK ZA DALŠÍ PODLOŽÍ	T	0,350	142,00	49,70
NAKLÁDÁNÍ SUTI	T	0,700	95,00	66,50
VYČIŠTĚNÍ BUDOV PODLAŽÍ V 4M	M2	113,900	52,00	5 922,80
PŘESUN HMOT	5%		79 090,60	3 954,53
CELKEM CHODBA BEZ DPH				83 045,13
CHODBA - PODESTA PŘEDNÍ A ZADNÍ SCHODIŠTĚ - VSTUP DO ODDĚLENÍ				
ODSTRAŇ NÁTĚR OMÍTKA STĚN OPÁL+OBR	M2	19,920	152,00	3 027,84
PENETRACE PODKLADU	M2	19,920	32,00	637,44
LEPÍČÍ TMEL, ARMOVACÍ TKANINA, ŠTUK	m2	19,920	287,00	5 318,64
DMTŽ PODLAHA HUTNÁ MALTA	M2	13,200	80,00	1 056,00
PENETRACE PODLAHY	M2	13,200	30,00	396,00
PODLAHY STĚRKOVÁNÍ VYROVNÁVACÍ TMEL	M2	13,200	147,00	1 940,40
MTŽ KERAM REŽNÁ SKLUZ LEPIDLO -50	M2	13,200	440,00	5 808,00
MTŽ SOKL KERAM ROVNÝ FLEX LEP -100	M	14,000	90,00	1 260,00
VYVĚŠENÍ DVEŘ. KRÍDLA	KS	2,000	15,00	30,00
VYB DVEŘNÍ ZÁRUB KOV 2M2	M2	1,800	227,00	408,60
OSAZ DVEŘ ZÁRUBNĚ OČEL DODAT 2,5M2+dozdivka	KUS	1,000	430,00	430,00
ZÁRUBEN OČEL.H 110 1100 LP	KUS	2,000	530,00	1 060,00
OMÍT RÝH STĚN Š15CM VÁP ŠTUK - záhozy po elektro - odhad	M2	4,000	480,00	1 920,00
OPRAVA VÁP OMÍTEK STĚN ŠTUK 30%	M2	4,000	87,00	348,00
OMÍTKY RÝH STROP Š.15CM - odhad	M2	3,000	935,00	2 805,00
LEŠENÍ LEHKÉ POMOČNÉ	M2	30,000	60,00	1 800,00
VNITROSTAV DOPRAVA SUTI DO 10M	T	0,600	184,00	110,40
VNITROSTAV DOPRAVA SUTI ZKD 5M	T	1,000	20,00	20,00
SVISLÁ DOPRAVA ZA 1 PODLOŽÍ	T	0,600	244,00	146,40
SVISLÁ DOPRAVA -PŘÍPLATEK ZA DALŠÍ PODLOŽÍ	T	0,300	142,00	42,60
NAKLÁDÁNÍ SUTI	T	0,600	95,00	57,00
VYČIŠTĚNÍ BUDOV PODLAŽÍ V 4M	M2	12,400	52,00	644,80
PŘESUN HMOT	5%		29 267,12	1 463,36
CELKEM CHODBA - PODESTA PŘEDNÍ A ZADNÍ SCHODIŠTĚ - VSTUP DO ODDĚLENÍ BEZ DPH				30 730,48
RUČNÍ DOPRAVA MATERIÁLU NOŠENÍM BEZ DPH	sb.	1,00	12 000,00	12 000,00

Celkem stavební úpravy pokoj 7- 13, výdej jídel, WC zaměst.,úklid. míst.,špin.prádlo, sklad,chodba u zad. výtahu, šatna , malá chodba + chodba 2.část , podesty u vstupů do oddělení

497 505,96